
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа – интернат»  

 

 

ПРИКАЗ 

от 09.02.2024 года                                                                                                           № 12/2 

с. Русское 

 

« О проведении  итогового собеседования по русскому языку в 9 классе» 

На основании Порядка проведения итогового собеседования по русскому языку в 

Ставропольском крае, утверждѐнного  министром образования Ставропольского края 

(Приказ от 15 января 2024года №26-пр.)  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести итоговое собеседование по русскому языку в 9 классе 14.02.2024 года 

2.Назначить собеседниками и ответственными за заполнение ведомости учѐта проведения 

итогового собеседования ИС-02  

 в аудиторию  №1-Донцову О.В.учителя английского языка 

 в аудиторию №2-Семѐнову О.В.- учителя начальных классов 

 в аудиторию №3- Северинову И.В.- учителя начальных классов 

3. Назначить экспертами итогового собеседования и  ответственными за оценку ответов 

обучающихся 9 класса   

в аудиторию №1-Киселеву Н.А.  –учителя русского языка и литературы                                                      

в аудиторию №2-Гупалову Н.М.- учителя русского языка и литературы 

в аудиторию№3-Звада Л.В.- учителя русского языка и литературы 

 

4. Дежурными и ответственными за соблюдение общего порядка во время проведения 

итогового собеседования по русскому языку в 9 классе назначить  Донцова М.В., 

Бахмудову Д.Р., Кудаеву Т.В. ,Коломиец М.В., Краснорудскую А.В. 

5.Техническому специалисту школы Донцовой Т.В. подготовить оборудование для 

проведения  итогового  собеседования, обеспечить заполнение  и отправку файлов с 

ответами участников  итогового собеседования 

6. Общее руководство  проведения  итогового собеседования по русскому языку в 9 классе 

возложить на заместителя директора по УВР Ершову Л.А. 

7.Заместителю директора по УВР Ершовой Л.А. подготовить и сдать в отдел образования 

администрации Курского муниципального округа отчетные документы по проведению 

итогового собеседования для передачи в РЦОИ. 

8.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ школы-интерната:                                             А.С. Егиазаров. 



 


